
МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

19 жовтня 2021 року № 770-21

Київ

Про анулювання ліцензії, 
виданої фізичній особі – підприємцю
Ісакову О. С.

Відповідно до пункту 3 частини дванадцятої статті 16 Закону України 

“Про ліцензування видів господарської діяльності” 

НАКАЗУЮ:

1. Анулювати ліцензію на право провадження господарської діяльності з 

посередництва у працевлаштуванні за кордоном (ліцензія серія АЕ                       

№ 637157 від 06.05.2015), видану фізичній особі – підприємцю Ісакову Олегу 

Сергійовичу (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

3313812197).

2. Цей наказ набирає чинності з дня його прийняття.

Перший віце-прем’єр-міністр 
України – Міністр                                                               Олексій ЛЮБЧЕНКО


